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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 326 DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO 25/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:12:29.

2 356 DIEGO ALBERTO CUESTA ESCUDERO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR AN CRISTÓBAL DE LA CUESTA (SA C.D. LA ARMUÑA 00:12:48.

3 314 JESÚS GALACHE SÁNCHEZ 28/03/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:13:03.

4 319 ALEJANDRO PAREDERO DE DIOS 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES (SA) CLÍNICA MENORCA 00:13:28.

5 283 PABLO AJENJO LÓPEZ 22/03/2000 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:13:55.

6 323 YERAY GARCÍA LÓPEZ 27/05/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:13:57.

7 414 CARLOS BLÁZQUEZ MORALES 07/02/1974 MASCULINO VETERANA A ALCORCÓN (M) INDEPENDIENTE 00:14:00.

8 342 LUÍS FERNANDO ALEJOS MONTERO 21/11/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO (SA) ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:14:06.

9 395 NEIL JONATHAN ALLEN 23/03/1971 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:14:07.

10 367 DAVID SÁNCHEZ-VILLARES HERNÁNDEZ 13/04/1989 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:14:12.

11 362 ALFONSO VICENTE MORAL 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:14.

12 359 JOSÉ MANUEL IGLESIAS HERRERO 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:18.

13 401 SANTIAGO AJENJO LUCAS 11/05/1967 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:14:19.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL-SENIOR-VETERANA



19:54, 31/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 41

14 417 ÁNGEL GARCÍA SANTAMARÍA 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA (SA) ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:14:23.

15 288 JAIME DE ARRIBA LÓPEZ 04/01/1999 MASCULINO JUVENIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:14:27.

16 436 CARMELO PEDROSA DEL AMO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:33.

17 413 MANUEL CUADRADO RUANO 25/08/1976 MASCULINO VETERANA A MANCERAS INDEPENDIENTE 00:14:37.

18 280 LUÍS CASTILLA GARCÍA 14/01/2000 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA RINCÓN OESTE 00:14:39.

19 407 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO 00:14:44.

20 321 JOSÉ LUÍS FERNÁNDEZ CRESPO 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:14:45.

21 369 HÉCTOR MARTÍN GIL 19/04/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:47.

22 344 PABLO LEDESMA RAMOS 09/01/1998 MASCULINO SENIOR SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:15:04.

23 404 ALBERTO MAYORDOMO HERNÁNDEZ 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS (SA) INDEPENDIENTE 00:15:06.

24 335 ALEJANDRO ESTÉVEZ IGLESIAS 20/08/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:15:17.

25 349 ÓSCAR VICENTE HERRERO 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:17.

26 328 ALFREDO JOAQUÍN RODRÍGUEZ 23/04/1988 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:22.

27 343 DAVID GARCÍA ALONSO 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA ATLTMO.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:15:26.

28 348 LUÍS SOUSA FILGUEIRA 26/03/1991 MASCULINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:15:30.

29 341 ADRIÁN MARTÍN RODRÍGUEZ 13/02/1997 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:39.

30 392 JOSÉ ANTONIO VICENTE SÁNCHEZ 11/04/1967 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:43.

31 325 JUAN ANTONIO DE JESÚS MARTÍN 11/05/1988 MASCULINO SENIOR CABEZA CABALLO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:46.

32 376 ENRIQUE MARTÍN SANTAMARÍA 18/09/1996 MASCULINO SENIOR BARRUECOPARDO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:49.

33 287 ADRIÁN MORO SÁNCHEZ 07/09/2001 MASCULINO JUVENIL AHIGAL DE LOS ACEITEROS (SA) INDEPENDIENTE 00:15:49.

34 438 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:15:51.

35 291 LORENA MARTÍN MARTÍN 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLÉTICO SALAMANCA-CAJA RURAL 00:15:58.

36 435 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ MARTÍN 20/02/1965 MASCULINO VETERANA B MIEZA (SA) INDEPENDIENTE 00:16:01.

37 371 JUAN MARTÍNEZ ÁLVAREZ 09/07/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:17.

38 399 JESÚS ÁNGEL APARICIO AMADOR 07/12/1975 MASCULINO VETERANA A PERALEJOS DE ARRIBA (SA) INDEPENDIENTE 00:16:22.

39 282 JOSU DE LA CALZADA DÍEZ 12/02/2001 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO (SA) ESCUELA AYTO. CIUDAD RODRIGO 00:16:24.

40 363 DANIEL PAREDERO DE DIOS 25/04/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES (SA) INDEPENDIENTE 00:16:51.

41 336 LUÍS MUÑOZ MARTÍN 08/08/1981 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:16:52.

42 375 RUBÉN NIETO GONZÁLEZ 15/01/1986 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:16:55.

43 284 RUBÉN AJENJO ROIG 04/03/2000 MASCULINO JUVENIL MADRID INDEPENDIENTE 00:16:56.
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44 397 SANTOS HERRERO ZÚÑIGA 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:16:58.

45 373 NICOLÁS JUAN VICENTE RODRÍGUEZ 01/04/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:00.

46 394 PEDRO ANTONIO MARTÍN IGLESIAS 09/09/1974 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:01.

47 273 LUCÍA HERNÁNDEZ VICENTE 16/03/2001 FEMENINO JUVENIL MIEZA (SA) INDEPENDIENTE 00:17:01.

48 409 JESÚS OCAÑA ARGUDO 07/01/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA (SA) INDEPENDIENTE 00:17:01.

49 339 RAMIRO CRIADO SÁNCHEZ 13/06/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:08.

50 298 REBECA LÓPEZ MURIEL 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:09.

51 268 ALBA PEDROSA GARCÍA 27/09/2000 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:09.

52 347 ALBERTO PÉREZ MAYORAL 25/03/1979 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:12.

53 286 ALEX MARTÍN RODRÍGUEZ 29/05/2000 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:12.

54 316 TOMÁS CASANOVA MONTES 03/05/1983 MASCULINO SENIOR LUMBRALES (SA) INDEPENDIENTE 00:17:13.

55 315 JOSÉ ÁNGEL GRANDES HERNÁNDEZ 06/02/1982 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:17:13.

56 302 VICKY MARCOS SÁNCHEZ 27/12/1998 FEMENINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:17:14.

57 324 ALEJANDRO FRAILE LÓPEZ 02/02/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:14.

58 256 ANA AJENJO LÓPEZ 15/07/2002 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:15.

59 312 TAMARA MURIEL ALCONADA 29/01/1990 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:17.

60 379 RUBÉN CAMPO ONÍS 03/03/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA (SA) INDEPENDIENTE 00:17:18.

61 408 CARLOS MARTÍN ALONSO 13/05/1967 MASCULINO VETERANA A BOADILLA DEL MONTE (M) INDEPENDIENTE 00:17:19.

62 429 JESÚS DE LA CALZADA MANJÓN 15/10/1960 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO (SA) JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:17:19.

63 279 ÓSCAR SEVILLANO MORO 09/07/2001 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:26.

64 263 FRANCISCO VICENTE BARTOLOMÉ 13/02/2003 MASCULINO CADETE VALDERRODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:28.

65 345 DANIEL JAVIER MARTÍN TORRES 14/06/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES (SA) INDEPENDIENTE 00:17:29.

66 398 JESÚS MEDINA CALLES 20/06/1973 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:34.

67 275 CLAUDIA CALDERÓN GARCÍA 18/06/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:35.

68 412 EMILIO JAÉN VILLOLDO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:17:36.

69 300 CRISTINA IGLESIAS HERRERO 04/04/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:37.

70 428 ÁNGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:17:38.

71 420 ROBERTO DÍAZ NOGALES 12/04/1976 MASCULINO VETERANA A BENIDORM (A) INDEPENDIENTE 00:17:41.

72 301 AÍDA CUADRADO FIDALGO 05/06/1992 FEMENINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:17:41.

73 430 ISIDRO CUELLA PEÑA 17/03/1958 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:48.



19:54, 31/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 41

74 360 ANTONIO ELENO MATA 08/06/1993 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:53.

75 377 DAVID REVESADO CARBALLARES 01/05/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:54.

76 374 ÁNGEL AGUDO MARTÍN 18/05/1979 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:57.

77 432 AGUSTÍN RISUEÑO MARTÍN 14/06/1965 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:57.

78 396 JULIÁN BERNAL SÁNCHEZ 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:00.

79 382 RAQUEL REGATOS SELA 11/03/1970 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:03.

80 327 VÍCTOR MANUEL PACHO BENÍTEZ 27/04/1979 MASCULINO SENIOR TRABANCA (SA) INDEPENDIENTE 00:18:04.

81 357 JUAN FRANCISCO MARTÍN HERNÁNDEZ 20/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:09.

82 330 EDUARDO AYUSO CALLES 05/03/1995 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:15.

83 421 RAFAEL RODRÍGUEZ GARCÍA 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A VILLANUEVA DEL ARISCAL (SE) INDEPENDIENTE 00:18:16.

84 334 GERMÁN SEISDEDOS MARTÍN 03/05/1985 MASCULINO SENIOR VALDERRODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:26.

85 402 JUAN MARÍA BLANCO MARTÍN 09/02/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEADÁVILA DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:18:30.

86 346 ÓSCAR MARTÍN BALLESTEROS 07/05/1978 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:34.

87 244 RUTH VICENTE REGATOS 10/11/2003 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:37.

88 272 IRENE VICENTE HERNÁNDEZ 10/04/2000 FEMENINO JUVENIL ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:18:38.

89 386 SONIA LORENZO MIGUEL 06/02/1974 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:38.

90 410 JAVIER VICENTE SÁNCHEZ 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:18:58.

91 437 RAMÓN GARCÍA SANZ 31/12/1964 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:59.

92 366 ARSENIO MARTÍN GUTIÉRREZ 15/05/1978 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:04.

93 418 JOSÉ PEDRO MARTÍN GUTIÉRREZ 30/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:06.

94 281 ROBERTO FERNÁNDEZ CALLES 13/11/2000 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:06.

95 390 CANDELARIA ANDRADA BARRETO 24/10/1974 FEMENINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:19:07.

96 440 JOSÉ ANTONIO IGLESIAS VALIENTE 15/05/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:13.

97 265 ROSAURA HERNÁNDEZ SASTRE 09/05/2000 FEMENINO JUVENIL ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:19:14.

98 294 MARÍA PIERNA ÁLVAREZ 04/12/1984 FEMENINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES (SA) GRUPO CICLISTA VILLAVIEJA DE YELTES 00:19:14.

99 333 JAVIER SEISDEDOS MARTÍN 24/02/1984 MASCULINO SENIOR VALDERRODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:15.

100 444 JUAN REVESADO MATEOS 30/09/1963 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES (SA) INDEPENDIENTE 00:19:20.

101 406 CARLOS HERRERO RODRÍGUEZ 20/08/1967 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:24.

102 434 JOSÉ MARÍA NÁCAR CAÑIZAL 09/09/1963 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:37.

103 299 ROSA VAQUERO DOMÍNGUEZ 21/10/1977 FEMENINO SENIOR 0 INDEPENDIENTE 00:19:38.
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104 290 JAVIER FUENTES DEL RÍO 24/09/1999 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:38.

105 443 JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ CABALLERO 20/04/1963 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:19:44.

106 445 FRANCISCO FRAILE HOLGADO 21/08/1962 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:48.

107 252 NAIARA DE LA CALZADA DÍEZ 07/03/2002 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) ESCUELA AYTO. CIUDAD RODRIGO 00:19:49.

108 259 RODRIGO ESTÉVEZ GÓMEZ 22/08/2003 MASCULINO CADETE SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:19:49.

109 405 JOSÉ LUÍS ESTÉVEZ GONZÁLEZ 19/10/1968 MASCULINO VETERANA A SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:19:53.

110 378 DAVID FUENTES DEL RÍO 24/01/1995 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:55.

111 289 SERGIO TORRES BERNAL 15/04/2001 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:56.

112 415 ANDRÉS RODRÍGUEZ PACHO 05/07/1969 MASCULINO VETERANA A PERALEJOS DE ABAJO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:00.

113 370 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ SEVILLANO 12/04/1977 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:20:03.

114 433 TOMÁS MARTÍN REVESADO 19/10/1951 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES (SA) INDEPENDIENTE 00:20:04.

115 427 JOSÉ MANUEL DE JESÚS CASADO 06/10/1955 MASCULINO VETERANA B CABEZA CABALLO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:05.

116 350 SERGIO AMARO GARCÍA 13/10/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:07.

117 403 ALBERTO GARCÍA ARROYO 06/01/1974 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:08.

118 446 MERCEDES DELGADO PASCUAL 12/02/1970 FEMENINO VETERANA A MONLERAS (SA) INDEPENDIENTE 00:20:09.

119 296 INMACULADA TEJEDOR MORÁN 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:09.

120 416 MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ TEMPRANO 04/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:16.

121 442 JUAN MIGUEL SÁNCHEZ-VILLARES GÓMEZ 29/06/1952 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:22.

122 425 JULIA HERNÁNDEZ MATEOS 12/08/1958 FEMENINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:20:24.

123 383 ESTHER INSÚA GARCÍA 17/03/1976 FEMENINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:41.

124 260 RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 20/07/2002 MASCULINO CADETE ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:20:41.

125 389 EVA MARÍA VILLEGAS SÁNCHEZ 25/08/1973 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES (SA) INDEPENDIENTE 00:20:45.

126 426 FRANCISCO MARTÍN MUÑOZ 21/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:52.

127 238 LUCÍA MARTÍN RUANO 10/12/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:55.

128 332 DAVID HERRERO VALLE 05/02/1982 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:06.

129 306 BEATRIZ CUADRADO DELGADO 18/11/1991 FEMENINO SENIOR SANCHÓN DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:21:06.

130 303 ANA IGLESIAS PRIETO 06/06/1994 FEMENINO SENIOR BARRUECOPARDO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:15.

131 271 JUDIT LÓPEZ MURIEL 15/12/2000 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:16.

132 255 ANDREA DE LA CALZADA DÍEZ 15/08/2003 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) ESCUELA AYTO. CIUDAD RODRIGO 00:21:19.

133 305 LIDIA GRANDE ARRUFAT 27/07/1986 FEMENINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:21:21.
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134 285 MIGUEL MIGUEL AJENJO 23/05/2000 MASCULINO JUVENIL REUS (T) INDEPENDIENTE 00:21:41.

135 292 MARÍA CRISTINA TOMA 07/09/1992 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:44.

136 331 ÁNGEL LUÍS SEVILLANO PACO 18/05/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:47.

137 309 ALBA GARCÍA PÉREZ 04/11/1991 FEMENINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES (SA) GRUPO CICLISTA VILLAVIEJA DE YELTES 00:21:48.

138 372 YONERY GÓMEZ SAGRARIO 30/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:52.

139 250 SILVIA MARTÍN MORO 03/12/2003 FEMENINO CADETE VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:52.

140 313 CRISTINA MARTÍN LÓPEZ 03/06/1986 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:57.

141 384 MARÍA BELÉN PARRO NÁCAR 05/07/1971 FEMENINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:22:09.

142 388 SARA GÓMEZ REBOLLO 01/03/1970 FEMENINO VETERANA A SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:22:09.

143 295 LAURA VICENTE MARTÍN 14/10/1993 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:22:31.

144 368 JAIME BENITO NIETO 07/09/1980 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:23:03.

145 307 HELENA MANJÓN JIMÉNEZ 14/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:05.

146 423 QUETI PRIETO GARCÍA 15/07/1963 FEMENINO VETERANA B BARRUECOPARDO (SA) INDEPENDIENTE 00:23:06.

147 419 ANÍBAL PARRA RUÍZ 26/03/1971 MASCULINO VETERANA A A MANGA DEL MAR MENOR (MU INDEPENDIENTE 00:24:11.

148 393 JAIME GARCÍA GUERRERO 06/01/1975 MASCULINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:24:21.

149 353 VICTORINO ESCAMILLA PAZ 14/03/1980 MASCULINO SENIOR ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:24:22.

150 293 JULIA HERNÁNDEZ COLLADO 21/07/1998 FEMENINO SENIOR ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:24:35.

151 251 MARÍA HERNÁNDEZ SASTRE 29/06/2002 FEMENINO CADETE ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:24:40.

152 272 IRENE VICENTE HERNÁNDEZ 10/04/2000 FEMENINO JUVENIL ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:24:40.

153 264 ALBA COLLADO RODRÍGUEZ 22/11/2001 FEMENINO JUVENIL GETAFE (M) INDEPENDIENTE 00:25:03.

154 422 FRANCISCO VALERO GARCÍA 01/09/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:26:44.

155 391 ASCENSIÓN INGLÉS PAGAN 15/02/1976 FEMENINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:27:15.

156 424 MARÍA DEL CARMEN GARCÍA GARCÍA 15/11/1957 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:16.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 263 FRANCISCO VICENTE BARTOLOMÉ 13/02/2003 MASCULINO CADETE VALDERRODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:28.

2 259 RODRIGO ESTÉVEZ GÓMEZ 22/08/2003 MASCULINO CADETE SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:19:49.

3 260 RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 20/07/2002 MASCULINO CADETE ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:20:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA



19:54, 31/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 41

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 256 ANA AJENJO LÓPEZ 15/07/2002 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:15.

2 244 RUTH VICENTE REGATOS 10/11/2003 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:37.

3 252 NAIARA DE LA CALZADA DÍEZ 07/03/2002 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) ESCUELA AYTO. CIUDAD RODRIGO 00:19:49.

4 238 LUCÍA MARTÍN RUANO 10/12/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:55.

5 255 ANDREA DE LA CALZADA DÍEZ 15/08/2003 FEMENINO CADETE CIUDAD RODRIGO (SA) ESCUELA AYTO. CIUDAD RODRIGO 00:21:19.

6 250 SILVIA MARTÍN MORO 03/12/2003 FEMENINO CADETE VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:52.

7 251 MARÍA HERNÁNDEZ SASTRE 29/06/2002 FEMENINO CADETE ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:24:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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1 283 PABLO AJENJO LÓPEZ 22/03/2000 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:13:55.

2 288 JAIME DE ARRIBA LÓPEZ 04/01/1999 MASCULINO JUVENIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:14:27.

3 280 LUÍS CASTILLA GARCÍA 14/01/2000 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA RINCÓN OESTE 00:14:39.

4 287 ADRIÁN MORO SÁNCHEZ 07/09/2001 MASCULINO JUVENIL AHIGAL DE LOS ACEITEROS (SA) INDEPENDIENTE 00:15:49.

5 282 JOSU DE LA CALZADA DÍEZ 12/02/2001 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO (SA) ESCUELA AYTO. CIUDAD RODRIGO 00:16:24.

6 284 RUBÉN AJENJO ROIG 04/03/2000 MASCULINO JUVENIL MADRID INDEPENDIENTE 00:16:56.

7 286 ALEX MARTÍN RODRÍGUEZ 29/05/2000 MASCULINO JUVENIL CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:12.

8 279 ÓSCAR SEVILLANO MORO 09/07/2001 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:26.

9 281 ROBERTO FERNÁNDEZ CALLES 13/11/2000 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:06.

10 290 JAVIER FUENTES DEL RÍO 24/09/1999 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:38.

11 289 SERGIO TORRES BERNAL 15/04/2001 MASCULINO JUVENIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:56.

12 285 MIGUEL MIGUEL AJENJO 23/05/2000 MASCULINO JUVENIL REUS (T) INDEPENDIENTE 00:21:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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1 273 LUCÍA HERNÁNDEZ VICENTE 16/03/2001 FEMENINO JUVENIL MIEZA (SA) INDEPENDIENTE 00:17:01.

2 268 ALBA PEDROSA GARCÍA 27/09/2000 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:09.

3 275 CLAUDIA CALDERÓN GARCÍA 18/06/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:35.

4 272 IRENE VICENTE HERNÁNDEZ 10/04/2000 FEMENINO JUVENIL ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:18:38.

5 265 ROSAURA HERNÁNDEZ SASTRE 09/05/2000 FEMENINO JUVENIL ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:19:14.

6 271 JUDIT LÓPEZ MURIEL 15/12/2000 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:16.

7 272 IRENE VICENTE HERNÁNDEZ 10/04/2000 FEMENINO JUVENIL ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:24:40.

8 264 ALBA COLLADO RODRÍGUEZ 22/11/2001 FEMENINO JUVENIL GETAFE (M) INDEPENDIENTE 00:25:03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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1 326 DANIEL SANZ SANFRUCTUOSO 25/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:12:29.

2 356 DIEGO ALBERTO CUESTA ESCUDERO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR AN CRISTÓBAL DE LA CUESTA (SA C.D. LA ARMUÑA 00:12:48.

3 314 JESÚS GALACHE SÁNCHEZ 28/03/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:13:03.

4 319 ALEJANDRO PAREDERO DE DIOS 01/08/1989 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES (SA) CLÍNICA MENORCA 00:13:28.

5 323 YERAY GARCÍA LÓPEZ 27/05/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:13:57.

6 342 LUÍS FERNANDO ALEJOS MONTERO 21/11/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO (SA) ATLETISMO RINCÓN OESTE 00:14:06.

7 367 DAVID SÁNCHEZ-VILLARES HERNÁNDEZ 13/04/1989 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:14:12.

8 362 ALFONSO VICENTE MORAL 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:14.

9 359 JOSÉ MANUEL IGLESIAS HERRERO 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:18.

10 321 JOSÉ LUÍS FERNÁNDEZ CRESPO 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:14:45.

11 369 HÉCTOR MARTÍN GIL 19/04/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:47.

12 344 PABLO LEDESMA RAMOS 09/01/1998 MASCULINO SENIOR SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:15:04.

13 335 ALEJANDRO ESTÉVEZ IGLESIAS 20/08/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:15:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 349 ÓSCAR VICENTE HERRERO 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:17.

15 328 ALFREDO JOAQUÍN RODRÍGUEZ 23/04/1988 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:22.

16 343 DAVID GARCÍA ALONSO 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA ATLTMO.MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:15:26.

17 348 LUÍS SOUSA FILGUEIRA 26/03/1991 MASCULINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:15:30.

18 341 ADRIÁN MARTÍN RODRÍGUEZ 13/02/1997 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:39.

19 325 JUAN ANTONIO DE JESÚS MARTÍN 11/05/1988 MASCULINO SENIOR CABEZA CABALLO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:46.

20 376 ENRIQUE MARTÍN SANTAMARÍA 18/09/1996 MASCULINO SENIOR BARRUECOPARDO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:49.

21 371 JUAN MARTÍNEZ ÁLVAREZ 09/07/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:16:17.

22 363 DANIEL PAREDERO DE DIOS 25/04/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES (SA) INDEPENDIENTE 00:16:51.

23 336 LUÍS MUÑOZ MARTÍN 08/08/1981 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:16:52.

24 375 RUBÉN NIETO GONZÁLEZ 15/01/1986 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:16:55.

25 373 NICOLÁS JUAN VICENTE RODRÍGUEZ 01/04/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:00.

26 339 RAMIRO CRIADO SÁNCHEZ 13/06/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:08.

27 347 ALBERTO PÉREZ MAYORAL 25/03/1979 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:12.

28 316 TOMÁS CASANOVA MONTES 03/05/1983 MASCULINO SENIOR LUMBRALES (SA) INDEPENDIENTE 00:17:13.

29 315 JOSÉ ÁNGEL GRANDES HERNÁNDEZ 06/02/1982 MASCULINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE 00:17:13.

30 324 ALEJANDRO FRAILE LÓPEZ 02/02/1994 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:14.

31 379 RUBÉN CAMPO ONÍS 03/03/1988 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA (SA) INDEPENDIENTE 00:17:18.

32 345 DANIEL JAVIER MARTÍN TORRES 14/06/1980 MASCULINO SENIOR YECLA DE YELTES (SA) INDEPENDIENTE 00:17:29.

33 360 ANTONIO ELENO MATA 08/06/1993 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:53.

34 377 DAVID REVESADO CARBALLARES 01/05/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:54.

35 374 ÁNGEL AGUDO MARTÍN 18/05/1979 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:57.

36 327 VÍCTOR MANUEL PACHO BENÍTEZ 27/04/1979 MASCULINO SENIOR TRABANCA (SA) INDEPENDIENTE 00:18:04.

37 357 JUAN FRANCISCO MARTÍN HERNÁNDEZ 20/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:09.

38 330 EDUARDO AYUSO CALLES 05/03/1995 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:15.

39 334 GERMÁN SEISDEDOS MARTÍN 03/05/1985 MASCULINO SENIOR VALDERRODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:26.

40 346 ÓSCAR MARTÍN BALLESTEROS 07/05/1978 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:34.

41 366 ARSENIO MARTÍN GUTIÉRREZ 15/05/1978 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:04.

42 333 JAVIER SEISDEDOS MARTÍN 24/02/1984 MASCULINO SENIOR VALDERRODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:15.

43 378 DAVID FUENTES DEL RÍO 24/01/1995 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:55.
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44 370 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ SEVILLANO 12/04/1977 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:20:03.

45 350 SERGIO AMARO GARCÍA 13/10/1992 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:07.

46 332 DAVID HERRERO VALLE 05/02/1982 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:06.

47 331 ÁNGEL LUÍS SEVILLANO PACO 18/05/1983 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:47.

48 372 YONERY GÓMEZ SAGRARIO 30/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:52.

49 368 JAIME BENITO NIETO 07/09/1980 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:23:03.

50 353 VICTORINO ESCAMILLA PAZ 14/03/1980 MASCULINO SENIOR ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:24:22.
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1 291 LORENA MARTÍN MARTÍN 22/10/1996 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLÉTICO SALAMANCA-CAJA RURAL 00:15:58.

2 298 REBECA LÓPEZ MURIEL 20/01/1997 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:09.

3 302 VICKY MARCOS SÁNCHEZ 27/12/1998 FEMENINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:17:14.

4 312 TAMARA MURIEL ALCONADA 29/01/1990 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:17.

5 300 CRISTINA IGLESIAS HERRERO 04/04/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:37.

6 301 AÍDA CUADRADO FIDALGO 05/06/1992 FEMENINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:17:41.

7 294 MARÍA PIERNA ÁLVAREZ 04/12/1984 FEMENINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES (SA) GRUPO CICLISTA VILLAVIEJA DE YELTES 00:19:14.

8 299 ROSA VAQUERO DOMÍNGUEZ 21/10/1977 FEMENINO SENIOR 0 INDEPENDIENTE 00:19:38.

9 296 INMACULADA TEJEDOR MORÁN 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:09.

10 306 BEATRIZ CUADRADO DELGADO 18/11/1991 FEMENINO SENIOR SANCHÓN DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:21:06.

11 303 ANA IGLESIAS PRIETO 06/06/1994 FEMENINO SENIOR BARRUECOPARDO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:15.

12 305 LIDIA GRANDE ARRUFAT 27/07/1986 FEMENINO SENIOR VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:21:21.

13 292 MARÍA CRISTINA TOMA 07/09/1992 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:44.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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14 309 ALBA GARCÍA PÉREZ 04/11/1991 FEMENINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES (SA) GRUPO CICLISTA VILLAVIEJA DE YELTES 00:21:48.

15 313 CRISTINA MARTÍN LÓPEZ 03/06/1986 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:21:57.

16 295 LAURA VICENTE MARTÍN 14/10/1993 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:22:31.

17 307 HELENA MANJÓN JIMÉNEZ 14/05/1983 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:05.

18 293 JULIA HERNÁNDEZ COLLADO 21/07/1998 FEMENINO SENIOR ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:24:35.
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1 414 CARLOS BLÁZQUEZ MORALES 07/02/1974 MASCULINO VETERANA A ALCORCÓN (M) INDEPENDIENTE 00:14:00.

2 395 NEIL JONATHAN ALLEN 23/03/1971 MASCULINO VETERANA A VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:14:07.

3 401 SANTIAGO AJENJO LUCAS 11/05/1967 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:14:19.

4 417 ÁNGEL GARCÍA SANTAMARÍA 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA (SA) ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:14:23.

5 413 MANUEL CUADRADO RUANO 25/08/1976 MASCULINO VETERANA A MANCERAS INDEPENDIENTE 00:14:37.

6 407 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO 00:14:44.

7 404 ALBERTO MAYORDOMO HERNÁNDEZ 22/05/1973 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS (SA) INDEPENDIENTE 00:15:06.

8 392 JOSÉ ANTONIO VICENTE SÁNCHEZ 11/04/1967 MASCULINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:15:43.

9 399 JESÚS ÁNGEL APARICIO AMADOR 07/12/1975 MASCULINO VETERANA A PERALEJOS DE ARRIBA (SA) INDEPENDIENTE 00:16:22.

10 397 SANTOS HERRERO ZÚÑIGA 23/06/1972 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:16:58.

11 394 PEDRO ANTONIO MARTÍN IGLESIAS 09/09/1974 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:01.

12 409 JESÚS OCAÑA ARGUDO 07/01/1976 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA (SA) INDEPENDIENTE 00:17:01.

13 408 CARLOS MARTÍN ALONSO 13/05/1967 MASCULINO VETERANA A BOADILLA DEL MONTE (M) INDEPENDIENTE 00:17:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 398 JESÚS MEDINA CALLES 20/06/1973 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:34.

15 412 EMILIO JAÉN VILLOLDO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:17:36.

16 420 ROBERTO DÍAZ NOGALES 12/04/1976 MASCULINO VETERANA A BENIDORM (A) INDEPENDIENTE 00:17:41.

17 396 JULIÁN BERNAL SÁNCHEZ 18/10/1971 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:00.

18 421 RAFAEL RODRÍGUEZ GARCÍA 06/12/1973 MASCULINO VETERANA A VILLANUEVA DEL ARISCAL (SE) INDEPENDIENTE 00:18:16.

19 402 JUAN MARÍA BLANCO MARTÍN 09/02/1975 MASCULINO VETERANA A ALDEADÁVILA DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:18:30.

20 410 JAVIER VICENTE SÁNCHEZ 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:18:58.

21 418 JOSÉ PEDRO MARTÍN GUTIÉRREZ 30/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:06.

22 406 CARLOS HERRERO RODRÍGUEZ 20/08/1967 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:24.

23 405 JOSÉ LUÍS ESTÉVEZ GONZÁLEZ 19/10/1968 MASCULINO VETERANA A SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:19:53.

24 415 ANDRÉS RODRÍGUEZ PACHO 05/07/1969 MASCULINO VETERANA A PERALEJOS DE ABAJO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:00.

25 403 ALBERTO GARCÍA ARROYO 06/01/1974 MASCULINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:08.

26 416 MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ TEMPRANO 04/06/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:16.

27 419 ANÍBAL PARRA RUÍZ 26/03/1971 MASCULINO VETERANA A A MANGA DEL MAR MENOR (MU INDEPENDIENTE 00:24:11.

28 393 JAIME GARCÍA GUERRERO 06/01/1975 MASCULINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:24:21.

29 422 FRANCISCO VALERO GARCÍA 01/09/1971 MASCULINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:26:44.
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1 382 RAQUEL REGATOS SELA 11/03/1970 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:03.

2 386 SONIA LORENZO MIGUEL 06/02/1974 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:38.

3 390 CANDELARIA ANDRADA BARRETO 24/10/1974 FEMENINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:19:07.

4 446 MERCEDES DELGADO PASCUAL 12/02/1970 FEMENINO VETERANA A MONLERAS (SA) INDEPENDIENTE 00:20:09.

5 383 ESTHER INSÚA GARCÍA 17/03/1976 FEMENINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:41.

6 389 EVA MARÍA VILLEGAS SÁNCHEZ 25/08/1973 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES (SA) INDEPENDIENTE 00:20:45.

7 384 MARÍA BELÉN PARRO NÁCAR 05/07/1971 FEMENINO VETERANA A VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:22:09.

8 388 SARA GÓMEZ REBOLLO 01/03/1970 FEMENINO VETERANA A SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:22:09.

9 391 ASCENSIÓN INGLÉS PAGAN 15/02/1976 FEMENINO VETERANA A FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:27:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA



19:54, 31/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 41

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 436 CARMELO PEDROSA DEL AMO 16/07/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:33.

2 438 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:15:51.

3 435 JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ MARTÍN 20/02/1965 MASCULINO VETERANA B MIEZA (SA) INDEPENDIENTE 00:16:01.

4 429 JESÚS DE LA CALZADA MANJÓN 15/10/1960 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO (SA) JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:17:19.

5 428 ÁNGEL BALLESTEROS BENITO 20/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:17:38.

6 430 ISIDRO CUELLA PEÑA 17/03/1958 MASCULINO VETERANA B SEPULCRO HILARIO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:48.

7 432 AGUSTÍN RISUEÑO MARTÍN 14/06/1965 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:17:57.

8 437 RAMÓN GARCÍA SANZ 31/12/1964 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:18:59.

9 440 JOSÉ ANTONIO IGLESIAS VALIENTE 15/05/1953 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:13.

10 444 JUAN REVESADO MATEOS 30/09/1963 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES (SA) INDEPENDIENTE 00:19:20.

11 434 JOSÉ MARÍA NÁCAR CAÑIZAL 09/09/1963 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:37.

12 443 JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ CABALLERO 20/04/1963 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:19:44.

13 445 FRANCISCO FRAILE HOLGADO 21/08/1962 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:19:48.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 433 TOMÁS MARTÍN REVESADO 19/10/1951 MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES (SA) INDEPENDIENTE 00:20:04.

15 427 JOSÉ MANUEL DE JESÚS CASADO 06/10/1955 MASCULINO VETERANA B CABEZA CABALLO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:05.

16 442 JUAN MIGUEL SÁNCHEZ-VILLARES GÓMEZ 29/06/1952 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:20:22.

17 426 FRANCISCO MARTÍN MUÑOZ 21/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:52.
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1 425 JULIA HERNÁNDEZ MATEOS 12/08/1958 FEMENINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:20:24.

2 423 QUETI PRIETO GARCÍA 15/07/1963 FEMENINO VETERANA B BARRUECOPARDO (SA) INDEPENDIENTE 00:23:06.

3 424 MARÍA DEL CARMEN GARCÍA GARCÍA 15/11/1957 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:16.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA



19:54, 31/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 41

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 115 JAIME SÁNCHEZ PRIETO 06/03/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:25.

2 100 DANIELA COLLADO RODRÍGUEZ 01/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN GETAFE (M) INDEPENDIENTE 00:01:25.

3 125 MARIO VICENTE SENDÍN 28/08/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:26.

4 126 HUGO VICENTE VICENTE 06/09/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:29.

5 121 SERGIO SÁNCHEZ ELORZA 16/06/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE 00:01:31.

6 124 RODRIGO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 11/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:01:32.

7 101 ESTHER PÉREZ INSÚA 25/01/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:34.

8 120 MARCOS MORALES VICENTE 22/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:34.

9 117 AARÓN OCAÑA SEVILLANO 27/06/2010 MASCULINO PREBENJAMIN DOÑINOS DE SALAMANCA (SA) INDEPENDIENTE 00:01:35.

10 102 CARLA GARCÍA MORO 06/07/2011 FEMENINO PREBENJAMINLA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:01:35.

11 132 JAVIER HOLGADO SÁNCHEZ 10/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:36.

12 119 SAÚL BLANCO MARTÍN 21/11/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:01:39.

13 116 SERGIO BERNAL IGLESIAS 28/06/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:40.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN
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14 114 PAU VICENTE LORENZO 27/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:40.

15 103 EVA MEDINA IGLESIAS 24/06/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:01:42.

16 158 UNAI CALVO MEDINA 13/02/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:43.

17 112 SILVIA DÍAZ BERENGUER 19/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN BENIDORM (A) INDEPENDIENTE 00:01:43.

18 122 BRUNO ESCAMILLA VICENTE 17/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:01:44.

19 109 DANIELA MARTÍNEZ MARTÍN 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:44.

20 106 LAURA GÓMEZ SÁNCHEZ 25/01/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:44.

21 128 IVÁN GARCÍA SÁNCHEZ 26/02/2011 MASCULINO PREBENJAMIN TORRELAVEGA (S) INDEPENDIENTE 00:01:45.

22 129 DIEGO VICENTE HERNÁNDEZ 25/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:48.

23 113 MARINA MARTÍN GONZÁLEZ 28/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:54.

24 107 NATALIA SERRANO GARCÍA 19/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:55.

25 111 CELIA MARTÍN VAQUERO 25/04/2012 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:04.

26 127 ÁLVARO MARTÍN RÍOS 03/09/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:06.

27 131 IVÁN DÍAZ BERENGUER 20/06/2012 MASCULINO PREBENJAMIN BENIDORM (A) INDEPENDIENTE 00:02:09.

28 130 JESÚS SEVILLANO BARTOLOMÉ 30/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:17.

29 118 JUAN MORO MARTÍN 30/04/2013 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:21.

30 123 JORGE CUADRADO FERNÁNDEZ 05/05/2013 MASCULINO PREBENJAMIN MANCERAS INDEPENDIENTE 00:02:26.

31 108 VEGA VICENTE MARTÍN 18/01/2013 FEMENINO PREBENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:02:31.

32 104 ANNE SÁNCHEZ MARTÍN 29/11/2010 FEMENINO PREBENJAMIN CERVERA DE PISUERGA INDEPENDIENTE 00:02:32.

33 110 PAULA MARTÍNEZ MARTÍN 06/08/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.

34 133 MARCOS MARTÍN GONZÁLEZ 14/06/2013 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:42.

35 105 MARTINA VICENTE ROSILLO 16/08/2012 FEMENINO PREBENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:03:29.



19:54, 31/12/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 41

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 115 JAIME SÁNCHEZ PRIETO 06/03/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:25.

2 125 MARIO VICENTE SENDÍN 28/08/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:26.

3 126 HUGO VICENTE VICENTE 06/09/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:29.

4 121 SERGIO SÁNCHEZ ELORZA 16/06/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE 00:01:31.

5 124 RODRIGO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 11/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ROBLEDO HERMOSO INDEPENDIENTE 00:01:32.

6 120 MARCOS MORALES VICENTE 22/05/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:34.

7 117 AARÓN OCAÑA SEVILLANO 27/06/2010 MASCULINO PREBENJAMIN DOÑINOS DE SALAMANCA (SA) INDEPENDIENTE 00:01:35.

8 132 JAVIER HOLGADO SÁNCHEZ 10/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:36.

9 119 SAÚL BLANCO MARTÍN 21/11/2010 MASCULINO PREBENJAMIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:01:39.

10 116 SERGIO BERNAL IGLESIAS 28/06/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:40.

11 114 PAU VICENTE LORENZO 27/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:40.

12 158 UNAI CALVO MEDINA 13/02/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:43.

13 122 BRUNO ESCAMILLA VICENTE 17/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:01:44.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA
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14 128 IVÁN GARCÍA SÁNCHEZ 26/02/2011 MASCULINO PREBENJAMIN TORRELAVEGA (S) INDEPENDIENTE 00:01:45.

15 129 DIEGO VICENTE HERNÁNDEZ 25/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:48.

16 127 ÁLVARO MARTÍN RÍOS 03/09/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:06.

17 131 IVÁN DÍAZ BERENGUER 20/06/2012 MASCULINO PREBENJAMIN BENIDORM (A) INDEPENDIENTE 00:02:09.

18 130 JESÚS SEVILLANO BARTOLOMÉ 30/08/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:17.

19 118 JUAN MORO MARTÍN 30/04/2013 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:21.

20 123 JORGE CUADRADO FERNÁNDEZ 05/05/2013 MASCULINO PREBENJAMIN MANCERAS INDEPENDIENTE 00:02:26.

21 133 MARCOS MARTÍN GONZÁLEZ 14/06/2013 MASCULINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 100 DANIELA COLLADO RODRÍGUEZ 01/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN GETAFE (M) INDEPENDIENTE 00:01:25.

2 101 ESTHER PÉREZ INSÚA 25/01/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:34.

3 102 CARLA GARCÍA MORO 06/07/2011 FEMENINO PREBENJAMINLA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:01:35.

4 103 EVA MEDINA IGLESIAS 24/06/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:01:42.

5 112 SILVIA DÍAZ BERENGUER 19/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN BENIDORM (A) INDEPENDIENTE 00:01:43.

6 109 DANIELA MARTÍNEZ MARTÍN 04/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:44.

7 106 LAURA GÓMEZ SÁNCHEZ 25/01/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:44.

8 113 MARINA MARTÍN GONZÁLEZ 28/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:54.

9 107 NATALIA SERRANO GARCÍA 19/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:01:55.

10 111 CELIA MARTÍN VAQUERO 25/04/2012 FEMENINO PREBENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:04.

11 108 VEGA VICENTE MARTÍN 18/01/2013 FEMENINO PREBENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:02:31.

12 104 ANNE SÁNCHEZ MARTÍN 29/11/2010 FEMENINO PREBENJAMIN CERVERA DE PISUERGA INDEPENDIENTE 00:02:32.

13 110 PAULA MARTÍNEZ MARTÍN 06/08/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA
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14 105 MARTINA VICENTE ROSILLO 16/08/2012 FEMENINO PREBENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:03:29.
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1 150 MARCOS GARCÍA MORO 14/03/2008 MASCULINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:02:23.

2 157 ÓSCAR GONZÁLEZ MARTÍN 30/11/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:25.

3 142 PABLO DELGADO SÁNCHEZ 31/05/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:27.

4 152 MANUEL MARTÍN VAQUERO 09/11/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:28.

5 151 HUGO SARMIENTOS SÁNCHEZ 24/02/2009 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:31.

6 139 ALEXIA MARTÍN RÍOS 02/05/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.

7 156 ISMAEL LÓPEZ MURIEL 15/09/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.

8 153 ALEJANDRO SÁNCHEZ ELORZA 22/10/2008 MASCULINO BENJAMIN SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE 00:02:35.

9 143 DAVID RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 10/07/2009 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:35.

10 141 SARA GARCÍA SÁNCHEZ 13/09/2008 FEMENINO BENJAMIN TORRELAVEGA (S) INDEPENDIENTE 00:02:35.

11 146 ENRIQUE SANTOS SÁNCHEZ 16/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:37.

12 140 SILVIA RODRÍGUEZ CABEZA 04/11/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLANUEVA DEL ARISCAL (SE) INDEPENDIENTE 00:02:38.

13 148 JOSÉ CARLOS NÚÑEZ ANDRADA 18/10/2009 MASCULINO BENJAMIN FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:02:43.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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14 147 PABLO SÁNCHEZ MARTÍN 07/11/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:45.

15 135 DANIELA GONZALO MARTÍN 17/04/2008 FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:47.

16 137 PAULA GONZÁLEZ SÁNCHEZ 19/06/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:58.

17 144 SAMUEL ALLEN MERCHÁN 10/04/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:03:02.

18 149 MARCOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ 18/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:03:03.

19 138 JULIA SERRANO GARCÍA 16/02/2009 FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:03:09.

20 145 RODRIGO SÁNCHEZ MARTÍN 14/12/2008 MASCULINO BENJAMIN BARCEÍNO (SA) INDEPENDIENTE 00:03:09.

21 136 JIMENA VICENTE ROSILLO 10/11/2009 FEMENINO BENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:03:14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 150 MARCOS GARCÍA MORO 14/03/2008 MASCULINO BENJAMIN LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:02:23.

2 157 ÓSCAR GONZÁLEZ MARTÍN 30/11/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:25.

3 142 PABLO DELGADO SÁNCHEZ 31/05/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:27.

4 152 MANUEL MARTÍN VAQUERO 09/11/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:28.

5 151 HUGO SARMIENTOS SÁNCHEZ 24/02/2009 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:31.

6 156 ISMAEL LÓPEZ MURIEL 15/09/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.

7 153 ALEJANDRO SÁNCHEZ ELORZA 22/10/2008 MASCULINO BENJAMIN SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE 00:02:35.

8 143 DAVID RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 10/07/2009 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:35.

9 146 ENRIQUE SANTOS SÁNCHEZ 16/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:37.

10 148 JOSÉ CARLOS NÚÑEZ ANDRADA 18/10/2009 MASCULINO BENJAMIN FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:02:43.

11 147 PABLO SÁNCHEZ MARTÍN 07/11/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:45.

12 144 SAMUEL ALLEN MERCHÁN 10/04/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLARINO DE LOS AIRES (SA) INDEPENDIENTE 00:03:02.

13 149 MARCOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ 18/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:03:03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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14 145 RODRIGO SÁNCHEZ MARTÍN 14/12/2008 MASCULINO BENJAMIN BARCEÍNO (SA) INDEPENDIENTE 00:03:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 139 ALEXIA MARTÍN RÍOS 02/05/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:34.

2 141 SARA GARCÍA SÁNCHEZ 13/09/2008 FEMENINO BENJAMIN TORRELAVEGA (S) INDEPENDIENTE 00:02:35.

3 140 SILVIA RODRÍGUEZ CABEZA 04/11/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLANUEVA DEL ARISCAL (SE) INDEPENDIENTE 00:02:38.

4 135 DANIELA GONZALO MARTÍN 17/04/2008 FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:02:47.

5 137 PAULA GONZÁLEZ SÁNCHEZ 19/06/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:58.

6 138 JULIA SERRANO GARCÍA 16/02/2009 FEMENINO BENJAMIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:03:09.

7 136 JIMENA VICENTE ROSILLO 10/11/2009 FEMENINO BENJAMIN ESCUERNAVACAS (SA) INDEPENDIENTE 00:03:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 181 VÍCTOR LÓPEZ RIBEIRO 29/07/2006 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:04:44.

2 167 ANDREA JAÉN MARTÍNEZ 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CIUDAD DE VALLADOLID 00:04:45.

3 177 JAVIER GÓMEZ SÁNCHEZ 05/06/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:53.

4 178 IVÁN GONZÁLEZ SÁNCHEZ 04/09/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:06.

5 182 DAVID HOLGADO SÁNCHEZ 11/06/2007 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:07.

6 172 PABLO GARCÍA ALONSO 16/10/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:10.

7 163 SARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 17/04/2006 FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:14.

8 175 BORJA BLANCO MARTÍN 23/03/2007 MASCULINO ALEVIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:05:27.

9 159 IRENE MARTÍN RUANO 12/12/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:43.

10 164 RUTH SANTIAGO REBOLLO 09/07/2007 FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:45.

11 173 PAU CIFUENTES CALVO 07/03/2007 MASCULINO ALEVIN GRANOLLERS (B) INDEPENDIENTE 00:05:51.

12 174 HUGO GONZALO MARTÍN 06/06/2006 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:58.

13 165 LAURA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 04/05/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:33.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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14 160 CELIA VICENTE REGATOS 30/11/2006 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:06:51.

15 161 CARMEN GARCÍA INGLÉS 18/02/2007 FEMENINO ALEVIN FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:06:52.

16 176 JOSÉ MARÍA GARCÍA GUTIÉRREZ 25/04/2007 MASCULINO ALEVIN LAGUNA DE DUERO (VA) INDEPENDIENTE 00:06:55.

17 179 MARCOS SERRANO GARCÍA 18/04/2007 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:07:03.

18 180 MARIO RODRÍGUEZ CABEZA 22/01/2007 MASCULINO ALEVIN VILLANUEVA DEL ARISCAL (SE) INDEPENDIENTE 00:07:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 181 VÍCTOR LÓPEZ RIBEIRO 29/07/2006 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:04:44.

2 177 JAVIER GÓMEZ SÁNCHEZ 05/06/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:53.

3 178 IVÁN GONZÁLEZ SÁNCHEZ 04/09/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:06.

4 182 DAVID HOLGADO SÁNCHEZ 11/06/2007 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:07.

5 172 PABLO GARCÍA ALONSO 16/10/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:10.

6 175 BORJA BLANCO MARTÍN 23/03/2007 MASCULINO ALEVIN ALDEADÁVILA DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:05:27.

7 173 PAU CIFUENTES CALVO 07/03/2007 MASCULINO ALEVIN GRANOLLERS (B) INDEPENDIENTE 00:05:51.

8 174 HUGO GONZALO MARTÍN 06/06/2006 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:58.

9 176 JOSÉ MARÍA GARCÍA GUTIÉRREZ 25/04/2007 MASCULINO ALEVIN LAGUNA DE DUERO (VA) INDEPENDIENTE 00:06:55.

10 179 MARCOS SERRANO GARCÍA 18/04/2007 MASCULINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:07:03.

11 180 MARIO RODRÍGUEZ CABEZA 22/01/2007 MASCULINO ALEVIN VILLANUEVA DEL ARISCAL (SE) INDEPENDIENTE 00:07:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 167 ANDREA JAÉN MARTÍNEZ 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CIUDAD DE VALLADOLID 00:04:45.

2 163 SARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 17/04/2006 FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:14.

3 159 IRENE MARTÍN RUANO 12/12/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:43.

4 164 RUTH SANTIAGO REBOLLO 09/07/2007 FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:05:45.

5 165 LAURA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 04/05/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:33.

6 160 CELIA VICENTE REGATOS 30/11/2006 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO (SA) INDEPENDIENTE 00:06:51.

7 161 CARMEN GARCÍA INGLÉS 18/02/2007 FEMENINO ALEVIN FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:06:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 ÁLVARO JAÉN MARTÍNEZ 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VINO DE TORO 00:08:09.

2 199 ALONSO ESTÉVEZ GÓMEZ 23/07/2005 MASCULINO INFANTIL SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:08:43.

3 196 IKER PRIETO PEREA 01/12/2004 MASCULINO INFANTIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:08:52.

4 204 DAVID GARCÍA SÁNCHEZ 07/08/2004 MASCULINO INFANTIL NASOLA DE LOS COMENDADORE  INDEPENDIENTE 00:08:55.

5 187 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ 11/02/2004 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:08:58.

6 197 GONZALO MARTÍN DELGADO 23/02/2005 MASCULINO INFANTIL SANCHÓN DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:09:00.

7 192 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ 31/10/2004 FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS (SA) INDEPENDIENTE 00:09:11.

8 193 CARLA SEISDEDOS BERNAL 22/03/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:09:18.

9 185 SANDRA SANTIAGO REBOLLO 10/03/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:09:18.

10 184 BLANCA VICENTE LORENZO 15/06/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:09:19.

11 194 SIMÓN VALERO CONESA 15/12/2005 MASCULINO INFANTIL FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:09:20.

12 198 SERGIO AJENJO ROIG 13/09/2004 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE 00:09:58.

13 203 DIEGO RODRÍGUEZ ALONSO 25/08/2005 MASCULINO INFANTIL PERALEJOS DE ABAJO (SA) INDEPENDIENTE 00:10:01.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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14 183 BLANCA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 15/02/2005 FEMENINO INFANTIL FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:10:07.

15 190 ESPERANZA MUÑOZ PEREÑA 06/07/2005 FEMENINO INFANTIL ROBLEDO HERMOSO (SA) INDEPENDIENTE 00:10:14.

16 210 SERGIO MARTÍN RUANO 22/10/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:10:31.

17 186 AURORA SÁNCHEZ MARTÍN 25/12/2005 FEMENINO INFANTIL BARCEÍNO (SA) INDEPENDIENTE 00:10:57.

18 195 JAIME GARCÍA INGLÉS 12/08/2005 MASCULINO INFANTIL FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:12:01.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 ÁLVARO JAÉN MARTÍNEZ 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VINO DE TORO 00:08:09.

2 199 ALONSO ESTÉVEZ GÓMEZ 23/07/2005 MASCULINO INFANTIL SAUCELLE (SA) INDEPENDIENTE 00:08:43.

3 196 IKER PRIETO PEREA 01/12/2004 MASCULINO INFANTIL LA FUENTE DE SAN ESTEBAN (SA INDEPENDIENTE 00:08:52.

4 204 DAVID GARCÍA SÁNCHEZ 07/08/2004 MASCULINO INFANTIL NASOLA DE LOS COMENDADORE  INDEPENDIENTE 00:08:55.

5 197 GONZALO MARTÍN DELGADO 23/02/2005 MASCULINO INFANTIL SANCHÓN DE LA RIBERA (SA) INDEPENDIENTE 00:09:00.

6 194 SIMÓN VALERO CONESA 15/12/2005 MASCULINO INFANTIL FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:09:20.

7 198 SERGIO AJENJO ROIG 13/09/2004 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE 00:09:58.

8 203 DIEGO RODRÍGUEZ ALONSO 25/08/2005 MASCULINO INFANTIL PERALEJOS DE ABAJO (SA) INDEPENDIENTE 00:10:01.

9 210 SERGIO MARTÍN RUANO 22/10/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:10:31.

10 195 JAIME GARCÍA INGLÉS 12/08/2005 MASCULINO INFANTIL FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:12:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 187 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ 11/02/2004 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:08:58.

2 192 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ 31/10/2004 FEMENINO INFANTIL CABRERIZOS (SA) INDEPENDIENTE 00:09:11.

3 193 CARLA SEISDEDOS BERNAL 22/03/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:09:18.

4 185 SANDRA SANTIAGO REBOLLO 10/03/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:09:18.

5 184 BLANCA VICENTE LORENZO 15/06/2005 FEMENINO INFANTIL VITIGUDINO (SA) INDEPENDIENTE 00:09:19.

6 183 BLANCA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 15/02/2005 FEMENINO INFANTIL FUENTE ÁLAMO (MU) INDEPENDIENTE 00:10:07.

7 190 ESPERANZA MUÑOZ PEREÑA 06/07/2005 FEMENINO INFANTIL ROBLEDO HERMOSO (SA) INDEPENDIENTE 00:10:14.

8 186 AURORA SÁNCHEZ MARTÍN 25/12/2005 FEMENINO INFANTIL BARCEÍNO (SA) INDEPENDIENTE 00:10:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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